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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ABNER FERNANDES TITO B D C B C B A D A B C C B B C D D C D A B D 6,8 

2201 - EF - MAT ANDRE WESLEY DE JESUS PASSOS B D D A B A B D B B A D A B C D C B D C C A 5,0 

2201 - EF - MAT BRUNA RODRIGUES NUNES B D B B C B A D C B C D D A C D C C D B B D 7,7 

2201 - EF - MAT DANILO TORRES DE LIMA SILVA B D B B C B A D C B C D D B C D C C D C B D 7,7 

2201 - EF - MAT EMILLY KAUANY SOARES DOS REIS B D C B C B A D A B C D A B C D C C D B B C 8,6 

2201 - EF - MAT GEOVANA VITÓRIA GONÇALVES DOS SANTOS ARAÚJO B D C B C B A A B A D D D B C D C A D A B C 5,9 

2201 - EF - MAT MARIA BEATRICE OTAVIANO VILLELA B D C B C B A D A B D D A B C D C C D B A B 9,1 

2201 - EF - MAT PEDRO LUCAS DE JESUS MARINHO B D C B C B B B B B B B B B B B B C D B B B 5,5 

2201 - EF - MAT RAFAELLA MONTEIRO ARAUJO B D C B C B A D A B C D _ B C D C C D A A A 8,2 

2201 - EF - MAT WILLI ALVES GUIMARAES B D C B C B A D A B C D A A A D C C D B A B 8,6 

2203 - EF - VESP AGEU PIMENTA BARBOSA B D C B C B A D C B C D D B C D C A D D A D 8,2 

2203 - EF - VESP ALLISON BRAYAN DA SILVA CAVALCANTE C A C A D B A D C D D A D _ B A A C C _ D B 3,2 

2203 - EF - VESP ANALYCI BARBOSA DA SILVA D B A C B D A A C B D D A B C * D B B _ B B 3,6 

2203 - EF - VESP DANYELA FERREIRA CAMPOS B D C B C A A C D B A A A B C D C C D C A A 6,8 

2203 - EF - VESP ENZO VIANA DE OLIVEIRA  B B C B C B A B B B A D B B C D A C D C A A 6,4 

2203 - EF - VESP ISABELA EVANGELISTA BATISTA B C B B C B A D D B A D D B C D C C D B A B 7,7 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ABNER FERNANDES TITO B B D A A C B D C D B B C D A D D C A D B D 7,7 

2201 - EF - MAT ANDRE WESLEY DE JESUS PASSOS B A D C B C A D A D B B C D C A C D A D D C 5,9 

2201 - EF - MAT BRUNA RODRIGUES NUNES B A D C D D A D C C A B A D D A D C D D B D 5,0 

2201 - EF - MAT DANILO TORRES DE LIMA SILVA B A D B C C C D C D B B C D C A D D D D B C 6,8 

2201 - EF - MAT EMILLY KAUANY SOARES DOS REIS B A D B B C B C C D B B C D C A D D D D B C 6,8 

2201 - EF - MAT GEOVANA VITÓRIA GONÇALVES DOS SANTOS ARAÚJO B C D B A C B D C D B B C D C C D C A D B D 9,1 

2201 - EF - MAT MARIA BEATRICE OTAVIANO VILLELA B C D B B C B D C D D B C D C A D C A D B D 8,6 

2201 - EF - MAT PEDRO LUCAS DE JESUS MARINHO B C D A B C A B B D B B C D C A D C A D B D 8,2 

2201 - EF - MAT RAFAELLA MONTEIRO ARAUJO B B D B _ D A D C D B B C D C A D D A D B D 7,3 

2201 - EF - MAT WILLI ALVES GUIMARAES B C D B B C D B C D B B D D C A D C A D B D 7,7 

2203 - EF - VESP AGEU PIMENTA BARBOSA B B D A D C D D C A B B C D C A D C A D B D 7,3 

2203 - EF - VESP ALLISON BRAYAN DA SILVA CAVALCANTE A B B B A C B D C B D D B D C A D B A D B A 5,5 

2203 - EF - VESP ANALYCI BARBOSA DA SILVA A B D A C A B D B C A _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1,8 

2203 - EF - VESP DANYELA FERREIRA CAMPOS B B D A A D A C C D B B A D C A D C A B B D 6,4 

2203 - EF - VESP ENZO VIANA DE OLIVEIRA  A B D B A C A D C C A B B B C A D C A D B D 6,4 

2203 - EF - VESP ISABELA EVANGELISTA BATISTA B D D A A D A D C A D B C D C A D C A D B D 6,8 

 
Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 

 


